204203
型式
L
指定0.01mm単位
B H( )
Type 刃先形状 B
刃先長さ D min. P max. P・Kmax. P・Wmin. R
（Dm5）

－TiCNコーティング－
型式 － L － P － W － R（  ）
H－APJAS　20 － 80 － P15.00注文例
Order
出荷日
Delivery
E18:00以降のご注文は3日目出荷となります。
E 1回のご注文における同一型式でのご注文本数は9本まで
ストーク A2
•
3
•
追加工 記号
刃先形状
刃
先
BC
刃先長変更（規格より短くなります）
2≦BC＜B
指定0.1mm単位
SC
刃先ラップ仕上げ
EP寸法公差・指定単位は変わりません。
コーティング前の母材を仕上げます。
X刃先 形状コーナー R＝0指定不可
PRC
刃先側端面R加工
0.1≦PRC≦1
指定0.1mm単位
E PRC≦（P－d1－0.5）/2
d1寸法DP.352
XPCC併用不可
XストークA適用不可
－
PCC
刃先側端面C面取り加工
0.1≦PCC≦1
指定0.1mm単位
E PCC≦（P－d1－0.5）/2
d1寸法DP.352
E 研磨仕上げとなります
XPRC併用不可
XストークA適用不可
刃先側端面C面取り加工
刃先形状 のみ適用
0.1 / 0.3 / 0.5より選択
E PCC≦（W－d1－0.9）/2
d1寸法DP.352
E 放電仕上げとなります
XLKZ併用不可
PKC
刃先公差変更
P＋0.01
0 ⇨＋0.005
0
 （P寸法0.001mm単位指定可）
刃先公差変更
P・W±0.01 ⇨ ＋0.01
0
全
長
LC
全長変更　LC＜L　（刃先部より加工）
指定0.1mm単位（LKC併用の場合0.01mm単位指定可）
E刃先長さBは（L－LC）分短くなります。
E ジェクタピンの飛び出し量は、バネ＆ピン強化タ
イプの場合は2mm，それ以外の場合は4mmとなり
ます。
LKC
全長公差
変　　更
L＋0.3
0  ⇨＋0.05